

PASIŪLYMAS DĖL PREKIŲ PIRKIMO

1 priedas

2016 09 21

(Data)

Šiauliai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Auto moto NG“
Tiekėjo adresas, telefonas, faksas	Radviliškio g. 2 Šiauliai
Tiekėjo įmonės kodas	302416819
Kontaktinio asmens vardas, pavardė, telefono numeris, elektroninio pašto adresas	Direktorius Nerijus Gasickas +37069915671 automotong@gmail.com

Pateikdami šį pasiūlymą, mes sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, pirkimo dokumentuose ir jų prieduose pateiktais reikalavimais.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, nesame susiję su jokia kitu šiame konkurse dalyvaujančiu tiekėju (įmone) ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome prekes ir patvirtiname, kad prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose pateiktus reikalavimus:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	Padanga 14.00 R20	6	850,00	5100,00
2	Padanga 5.00x8	12	34,00	408,00
3	Padanga 18x7-8	4	62,00	248,00
4	Padanga 295/80 R22,5	4	275,00	1100,00
5	Padanga 255/70 R15C	4	85,00	340,00
6	Akumuliatorius 12V, 514x220x223	2	178,00	356,00
7	Akumuliatorius 12V, 254x175x190	1	98,00	98,00
8	Akumuliatorius 12V, 510x220x210	6	154,00	924,00
9	Akumuliatorius 12V, 514x175x210	2	118,00	236,00

Kaina su PVM nurodoma žodžiu: Aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai dešimt eurų, 00 cent.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
x	x	x

Pasiūlymas galioja iki 2016-12-30.

Direktorius
(Tiekėjos arba įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Nerijus Gasickas
(Vardas ir pavardė)



Sutarties priedas Nr. 1
prie 2016 -
sutarties Nr.

Perkamų prekių ir įkainių lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	Padanga 14.00 R20	Varomosioms ašims, ne mažiau nei 164/160J, stambiu protektoriumi kuris užtikrintų, kad padangoje neužstrigtų akmenys ir kiti pašaliniai daiktai.	6	850,00	5100,00
2	Padanga 5.00x8	Industrinės, pripūstos padangos plotis negali viršyti 130 mm. Apkrovos indeksas ne mažiau nei 95	12	34,00	408,00
3	Padanga 18x7-8	Industrinės, apkrovos indeksas ne mažiau nei 125	4	62,00	248,00
4	Padanga 295/80 R22,5	Varomosioms ašims, apkrovos indeksas ne mažiau nei 148. Stambiu protektoriumi kuris užtikrintų, kad padangoje neužstrigtų akmenys ir kiti pašaliniai daiktai.	4	275,00	1100,00
5	Padanga 255/70 R15C	Universalios, skirtos bekelei, ne mažiau nei 110T	4	85,00	340,00
6	Akumuliatorius 12V, 514x220x223	Parametrai turi būti ne žemesni nei 180Ah 1400A, polius kairys	2	178,00	356,00
7	Akumuliatorius 12V, 254x175x190	Parametrai turi būti ne žemesni nei 100Ah 780A, polius dešinys	1	98,00	98,00
8	Akumuliatorius 12V, 510x220x210	Parametrai turi būti ne žemesni nei 190Ah 1150A, polius kairys	6	154,00	924,00
9	Akumuliatorius 12V, 514x175x210	Parametrai turi būti ne žemesni nei 135Ah 850A, polius kairys	2	118,00	236,00
Bendra kaina su PVM					8810,00
Kaina su PVM nurodoma žodžiu: Aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai dešimt eurų, 00 cent.					

PIRKĖJAS

Aviacijos bazės vadas

Marius Matulaitis
2016 m. _____ d.

A. V.

PARDAVĖJAS

Direktorius

